2020 年能动学院博士生导师遴选结果公示

根据 “华北电力大学博士生导师资格遴选及招生确认办法（华

电校学位【2018】4号）”以及学校推荐指标数，本着认真负责的态

度，遵循客观公正、民主公开、全面考察的原则，能源动力与机械工

程学院学位评定分委员会顺利完成了 2020 年博士生导师的遴选工作，

现将学院推荐人选公示如下：

安利强 杨薛明 张磊 周少祥

侯宏娟 滕伟 巨星 高丹

郝润龙 郑茂盛

公示期三天，如对上述结果有异议者，请您于 2020 年 6月 15日

下午 16:30 前将异议以书面的形式反馈到学院办公室。

能源动力与机械工程学院

能源动力与机械工程学院学位评定分委员会

2020年 6 月 12日